
ПРИКАЗ
«19» сентября 2017г. № 192

О назначении куратора школьной службы примирения

На основании приказа «О создании школьной службы примирения»
№ 191 от 19.09.2017, в целях осуществления об]него руководства деятельности 
Школьной службы примирения (далее - ШСП), планирования и 
проектирования работы ШСП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Рахимкулову Л.Д., педагога-психолога, на должность куратора 
школьной службы примирения.

2. Контроль за исполнением настояьцего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ С Тогудина Ю.А.


		2021-03-25T15:31:31+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя




